
Resolución de 20 de febrero de 2024 de la Dirección General de Personal del SAS (Boja núm 41 de 27 de febrero )

NOMBRE Y APELLIDOS NIF CATEGORÍA PROCESO LISTADOS FECHA RESOLUCIÓN CERTIFICAR S/N NIVEL RECONOCIDO

ACOSTA GONZALEZ, MARTA ***2234** ENFERMERO/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

APARICIO OLIVER, ESTER ***2489** TÉCNICO/A FUNCIÓN ADMINISTRATIVA APERTURA PLAZOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 25/08/2022 N ­

BECERRA GONZALEZ, VIRGINIA ***6590** TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S I

BUENO ZURITA, MARIA JOSE ***0018** ADMINISTRATIVO/A 2º PROCESO PERMANENTE 20222 LISTADO DEFINITIVO 07/06/2023 S I

CABALLERO GENTIL, MANUEL ***4591** MEDICO/A DEL TRABAJO 2º PROCESO PERMANENTE 20222 LISTADO DEFINITIVO 07/06/2023 S I

CALA CEBALLOS, Mª DEL MAR ***6221** TECNICO/A TITULADO MEDIO APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 N ­

CASTELLANO MIÑAN, DOLORES ***1784** AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

COLLADO GIL, ISABEL ***9743** NO CONSTA APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 NO CONSTA NO CONSTA

DEL OJO TORRES, JOSE LUIS ***4213** MEDICO/A FAMILIA APERTURA PLAZOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 25/08/2022 INADMITIR -

FUENTES ROLDAN, MARIA ANTONIA ***5199** TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

LERMA BENJUMEA, INMACULADA ***9745** ENFERMERO/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE ***0300** ENFERMERO/A APERTURA PLAZOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 25/08/2022 S I

LOPEZ RAMIREZ, MARIA LUISA ***9477** ADMINISTRATIVO/A 2º PROCESO PERMANENTE 20222 LISTADO DEFINITIVO 07/06/2023 S II

MARIN LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***6965** ENFERMERO/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

MORENO GONZALEZ, ISABEL ***9375** MEDICO/A FAMILIA APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S I

MORENO PINOS, MARIA TERESA ***2039** TÉCNICO/A EN FARMACIA APERTURA PLAZOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 25/08/2022 S I

NARANJO MARTIN, BEATRIZ ***3862** TÉCNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO APERTURA PLAZOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 25/08/2022 N ­

RODRIGUEZ SALAS, JOSE ***3567** CELADOR-CONDUCTOR/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

RODRIGUEZ SALAS, JUAN ANTONIO ***3567** CELADOR-CONDUCTOR/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

ROJAS GONZALEZ, JOSEFA ***8865** ADMINISTRATIVO/A 2º PROCESO PERMANENTE 20222 LISTADO DEFINITIVO 07/06/2023 S I

ROLDÁN ORTEGA, MARIA DEL ROSARIO ***3518** ENFERMERO/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S I

ROMERO GAZO, SARA ***9207** AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A APERTURA PLAZOS RECURSOS REP 1º LISTADOS DEF 13/02/2023 S II

ROMERO GUTIERREZ, CONSUELO ***6585** TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S I

SANCHEZ CASAL, MARIA IRMA ***8521** ENFERMERO/A APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S II

VARGAS CORZO, MARIA CARMEN ***6756** MEDICO/A FAMILIA APERTURA PLAZOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 13/02/2023 S I

NOMBRE Y APELLIDOS NIF CATEGORÍA MOTIVO DE CORRECCIÓN LISTADOS FECHA DE EFECTOS CERTIFICAR S/N NIVEL RECONOCIDO

ACOSTA GONZALEZ, MARTA ***2234** ENFERMERO/A ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

APARICIO OLIVER, ESTER ***2489** TÉCNICO/A FUNCIÓN ADMINISTRATIVA ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

BECERRA GONZALEZ, VIRGINIA ***6590** TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

BUENO ZURITA, MARIA JOSE ***0018** AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA LISTADO DEFINITIVO 01/05/2022 S I

CABALLERO GENTIL, MANUEL ***4591** MEDICO/A DE FAMILIA ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA LISTADO DEFINITIVO 01/05/2022 S I

CALA CEBALLOS, Mª DEL MAR ***6221** TRABAJADOR/A SOCIAL ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

CASTELLANO MIÑAN, DOLORES ***1784** TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

COLLADO GIL, ISABEL ***9743** PINCHE NO RELACIONADA EN LISTADOS DEFINITIVOS 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

DEL OJO TORRES, JOSE LUIS ***4213** MEDICO/A FAMILIA APERTURA PLAZOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

FUENTES ROLDAN, MARIA ANTONIA ***5199** TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

LERMA BENJUMEA, INMACULADA ***9745** ENFERMERO/A ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

LOPEZ PEREZ, MARIA JOSE ***0300** ENFERMERO/A ERROR 2º APELLIDO EN VEC 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

LOPEZ RAMIREZ, MARIA LUISA ***9477** AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA LISTADO DEFINITIVO 01/05/2022 S II

MARIN LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***6965** ENFERMERO/A ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

LISTADO DE ERRORES MATERIALES DETECTADOS EN LISTADOS DE CERTIFICACIÓN 2022: PROCESO DE APERTURA DE MAYO Y 2º PROCESO ORDINARIO 

 CORRECCIONES A LOS LISTADOS DE CERTIFICACIÓN 2022: DEL PROCESO DE APERTURA DE MAYO Y 2º PROCESO ORDINARIO

Listado de correcciones de errores materiales detectados en los listados definitivos aprobados mediante Resoluciones de 25 de agosto de 2022 y de 13 de febrero y de 13 de junio de 2023
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MORENO GONZALEZ, ISABEL ***9375** MEDICO/A FAMILIA DUPLICIDAD EN LISTADOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

MORENO PINOS, MARIA TERESA ***2039** TÉCNICO/A EN FARMACIA ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

NARANJO MARTIN, BEATRIZ ***3862** TÉCNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO ERROR CÓMPUTO SERVICIOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

RODRIGUEZ SALAS, JOSE ***3567** CELADOR-CONDUCTOR/A ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

RODRIGUEZ SALAS, JUAN ANTONIO ***3567** CELADOR-CONDUCTOR/A ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

ROJAS GONZALEZ, JOSEFA ***8865** AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA LISTADO DEFINITIVO 01/05/2022 S I

ROLDÁN ORTEGA, MARIA DEL ROSARIO ***3518** ENFERMERO/A ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

ROMERO GAZO, SARA ***9207** AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A ERROR CONSIGNACIÓN NIVEL RECURSOS REP 1º LISTADOS DEF 01/05/2022 S I

ROMERO GUTIERREZ, CONSUELO ***6585** CELADOR/A ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I

SANCHEZ CASAL, MARIA IRMA ***8521** ENFERMERO/A ESP. ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA ERROR CONSIGNACIÓN DE CATEGORÍA 2º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S II

VARGAS CORZO, MARIA CARMEN ***6756** MEDICO/A FAMILIA DUPLICIDAD EN LISTADOS 1º LISTADOS DEFINITIVOS 01/05/2022 S I
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